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İTSO’da Profesyonel Koçluk Eğitimi Düzenlendi
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ev Sahipliğinde İskenderun’da bir ilk gerçekleşti.
Uluslararası akreditasyona sahip Profesyonel Koçluk Eğitimi, Neo Bio Danışmanlık Kurucusu Pro-
fesyonel Koç ve Eğitmen Suat Yaşar Dikkaya ile Pin Akademi Kurucusu Profesyonel Koç ve Eğitmen 
Caner Palandökenler işbirliği ile başladı. 
    İlk modülü 5-6 Ekim’de İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında başlayan bu eğitimin sonunda katı-
lımcılar hem kendi içsel dönüşümünü gerçekleştirecek hem de yöneticiliklerini liderliğe taşıyacaklar. 
İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez ve Proje Sorumlusu Dilek Yalçın da eğitime katıldı. 

İTSO Başkanı Yılmaz, HBB’nin Gastronomi Evinde Düzenlenen 
Toplantıya Katıldı

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Hatay Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Gastronomi evinde düzenlenen toplantıya katıldı.
     Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş toplantıda, Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu 
Kenan Poleo İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Atakaş Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Atakaş ve yöneticileri ile bir araya geldi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen toplantıda, güncel konular değerlendirildi.
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İTSO SEÇİMLERİNDE BAŞKAN LEVENT HAKKI YILMAZ GÜVENOYU ALDI
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nda 22 grupta Meslek komitesi seçimleri tamamlandı. İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz güvenoyu aldı.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından oda önünde 
yaptığı teşekkür konuşmasında “Herkese teşekkür ederim. İnşallah İskenderun içi çok güzel işler ya-
pacağız. Biz bu odada bugüne kadar asla yanlış bir şey yapmadık, bundan sonra da asla yanlış bir şey 
yapılmayacak” dedi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Binasında sabah saat 09.00’da başlayan ve 17.00’de son bulan se-
çimlerde 22 grupta 52 Meslek komitesi üyesi belirlendi.
     İki listenin yarıştığı İTSO Meslek Komitesi seçimlerinde 20. Meslek Grubunda seçime giren İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, grubundan zaferle çıkarken, 3. Meslek Grubunda yer alan Atıf Cerit-
binmez’in listesi kaybetti. 
Seçimlerden güvenoyu alan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz yaptığı açıklamada, “Herkese teşek-
kür ederim. İnşallah İskenderun için çok güzel işler yapacağız. Biz bu odada bugüne kadar asla yanlış 
bir şey yapmadık, bundan sonra da asla yanlış bir şey yapılmayacak” dedi. 
Yapılan seçimde yeni dönemde görev alacak 52 kişilik İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi 
kesin olmayan sonuçlara göre şu isimlerden oluştu:
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1.Grup: Gassan KURAN-SİNAN ORAN
2.Grup: Alihan ASLAN- Levend KILIÇOĞLU
3.Grup: Nedim ŞABAN- Abdurrahman BİLGİLİ- Nasrettin MURT
4.Grup: Necat ÖZKAYA - Sedat UZUNGENÇ
5.Grup: Mehmet ERGÜNDÜZ- Ahmet GÖKAY
6.Grup: Süleyman KURTOĞLU- Çağrı AYTAÇ- Şenol TULTAK
7.Grup: Hikmet TOLUN- SEZER KARA
8.Grup: Hıdır GÜNEŞ- Münir Emre KURAN
9.Grup: Yüksel CİRDİ- Mahmut KARAGÜZEL- Yılmaz ÇAĞAN
10.Grup: Cemil GÜLER- Doğan GÜNAY
11.Grup: Çağatay AKDAĞ- Muhittin TURGUT- Yusuf ŞANLI
12.Grup: Turgut GÜLŞEN-Murat FER- Reşat BAYAZIT
13.Grup: Mahir TANER- Nuri YILDIRIM- Nihat BELLİ
14.Grup: Doğan ERTEN- Fuat KESER
15.Grup: Rüçhan Sanem AKPINAR- Servet
ÜĞÜTMEN- Ömer Osman BİLGİLİ
16.Grup: Ahmet AKYÜZ-Yılmaz ARSLAN- MehmetAli SIPAHİOĞLU
17.Grup: Bilal ÖZ- Sedat UYSAL- Ahmet KARA
18.Grup: Levent ÇAM- Emir HORUZ- Osman ÇOBAN
19.Grup: Ali ÇITANAK- Yusuf AKAR- Necati SERT
20.Grup: LEVENT Hakkı YILMAZ- Tahsin ÖZTEKİN- Saadet ÖZMEN
21.Grup: İbrahim AÇIKGÖZ- Hüseyin TUNCER
22.Grup: Emir AŞKARGENÇ- Zeki ALTUN- Erdinç ÇELEBİ
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İTSO Başkanı Yılmaz, Belediye Başkanı Fatih Tosyalı’yı Ziyaret Etti
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Üyeleri Mahir Taner, 
Bilal Öz ve Tahsin Öztekin, İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalıyı makamında ziyaret etti.
       Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, seçim-
lerde güven tazeleye İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı tebrik etti.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.

BELEDİYE BAŞKANI TOSYALIDAN İTSO’YA KAHVALTI
İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yeni yönetim ve mec-
lis üyeleri ile kahvaltıda bir araya geldi.
15 Ekimde gerçekleştirilen seçimlerin ardından İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nda yeni dönem-
de görev yapacak 57 kişilik Meclis üyeleri seçimleri tamamlanırken, İskenderun Belediye Başkanı 
Fatih Tosyalı, İTSO Meclisi ve yönetimine Belediye Doğan Restaurantta kahvaltı verdi.
İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Güven tazeleyen İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri olmak üzere tüm Meclis üyelerine yeni dö-
nemde İskenderun adına hayırlı hizmetler yapmalarını temenni ediyor ve kutluyorum” dedi.
İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise Belediye Başkanı Fatih Tosyalı’ya kahvaltı 
davetinden dolayı teşekkür ederek, “Bu gün burada Şehrimiz iş insanları ve Belediye Başkanımız ile 
bir arada olmanın onurunu yaşıyoruz. Önümüzdeki süreçte bölgemiz ekonomisine değer katacak 
projelerde hep birlikte çalışacağız” dedi.
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İTSO Meclisinde Yönetim ve Başkanlık Seçimleri Yapıldı
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nda yeni dönemde görev yapacak 57 kişilik Meclis üyeleri 
tarafından, Yönetim Kurulu, Genel Kurul Delegeleri ve Disiplin kurulu seçimleri yapıldı.
      15 Ekim tarihinde gerçekleştirilen seçimlerin ardından 22 meslek grubundan 57 temsilcinin seçil-
diği İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi ilk oturumunu gerçekleştirdi.
Levent Hakkı Yılmaz’ın Başkanlığında tek listenin yer aldığı Yönetim Kurulu, TOBB Genel Kurul 
Delegeleri ve Disiplin kurulunun belirlenmesi için Meclis üyeleri sandık başına gitti.
İskenderun İlçe Seçim Kurulu görevlilerinin nezaretinde yapılan seçimler tamamlandı. Sandıkların 
açılması ve yapılan sayımda 57 oy kullanıldı, bir oyun geçersiz olduğu Levent Hakkı Yılmaz Başkan-
lığındaki tek liste 56 oyla yeni dönem için seçildi.
İTSO YENİ YÖNETİMİ:
Yeni dönemde görev yapacak İTSO Yönetim Kurulu Üyelerinde şu isimler yer aldı: Mahir Taner, 
Rüçhan Sanem Akpınar, Sedat Uysal, Hıdır Güneş, Nedim Şaban, Levent Çam, Gassan Kuran, Ali 
Çıtanak, Yılmaz Çağan ve Fuat Keser.
   TOBB DELEGELERİ:
Sezer Kara, Nihad Belli, Tahsin Öztekin, Abdurrahman Bilgili, Yusuf Akar, Servet Ugutmen.
DİSİPLİN KURULU:
Nuri Üysen, Bayram Alpagül, Mehmet Kesik, Müfit Tennioğlu, Yılmaz Özen ve Gülser Yiğit.



7

İTSO EĞİTİM VE KALKINMA VAKFI YÖNETİM KURULU:
Başkan Doğan Erten, Saadet Özmen Münir Emre Kuran Nuri Yıldırım, Emin Aşkargenç
Ramazan Sinan Oran Levend Kılıççıoğlu Mehmet Ali Sipahioğlu, Yusuf Şanlı
“İTSO BAŞKANI YILMAZ BİRLİK BERABERLİK İÇİRESİNDEYİZ”
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Başkanlığındaki yeni dönem Yönetim Kurulunun seçilmesinin 
ardından bir konuşma yapan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Bu gün burada bize oy veren bize 
güvenen meclis arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yaklaşık 9.5 yıldır yönetim kurulunda bulundu-
ğum süre içerisinde bütün üyelerimizin her türlü ihtiyaçlarını gidermek için çaba sarf ettim. Bundan 
sonra da hizmet etmeye devam edeceğim. Şehrimiz ekonomisine değer katacak projelerin gerçekleş-
mesi için çaba sarf edeceğim. Bu günden itibaren mecliste ayırım gözetmeksizin el birliği ile çalışaca-
ğımıza inanıyorum. İTSO olarak 7 bine yakın üyemize katkı vermenin gayreti içerisinde olacağız ve 
bu bilinçle burada olduğumuzu ifade etmek isterim. İTSO olarak birlik ve beraberlik içerisinde hiç 
kimseyi ayrıştırmadan meclisimizde el birliği ile çalışacağımıza inanıyorum. Bu duygu ve düşünceler-
le yeni yönetim ve meclisin şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.
Yönetim Kurulu, Genel Kurul Delegeleri Disiplin kurulu seçimlerinin ardından meclis üyeleri Meclis 
Başkanlığı ve Vakıf Başkanlığı için yine sandık başına gittiler. Tek Liste halinde gidilen seçimlerde   
İTSO Meclis Başkanlığına Zeki Altun, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanlığına da mevcut Baş-
kan Doğan Erten getirildi.
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CHP Hatay İl Başkanı Parlar ve Yönetiminden İTSO’ya Ziyaret
      Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hatay İl Başkanı  Hasan Ramiz Parlar ve Yönetimi İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     CHP Hatay İl Başkanı Hasan Ramiz Parlar ziyarette yaptığı konuşmasında; “Geçtiğimiz hafta ya-
pılan seçimlerin ardından yeniden İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına seçilen Levent 
Hakkı Yılmaz başta olmak üzere, Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerini tebrik edi-
yorum. Bölgemizin en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olan İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odasının önümüzdeki dönemde de bölgemiz ekonomisine değer katacak önemli projeler gerçekleşti-
receğine inanıyor, bu vesile ile yeniden İTSO Yönetimini tebrik ediyorum” dedi.  
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz  ise; “Oda ola-
rak seçimlerimizi tamamladık. Yönetim ve meclisimiz belirlendi. Bundan sonra İskenderun’a hizmet 
noktasında el birliği ile çalışacağız” dedi.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunuldu.
     CHP  Hatay İl Başkanı Hasan Ramiz Parlar ve İl yönetiminin ziyaretinde; İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, İTSO Meclis Başkanı Zeki Altun, İTSO Vakıf Başkanı Doğan Erten,  İTSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Mahir Taner, Sanem Akpınar, Sedat Uysal, Hıdır Güneş, Nedim Şaban, Levent Çam, 
Ali Çitanak Fuat Keser, Yılmaz Çağan,  meclis üyeleri Sezer Kara ve Çağrı Aytaş  yer aldılar.
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Ak Parti Hatay Milletvekili Özel ve Belediye Başkanı Tosyalı’dan 
İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

     Ak Parti Hatay milletvekili Abdulkadir Özel,  İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Ak Parti 
İskenderun İlçe Başkanı Abdulkerim  Güven ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. 
     Ak Parti Hatay milletvekili Abdulkadir Özel ve Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, İTSO Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz ve yönetimine yeni dönemde başarılar dileyerek, bölge ekonomisinin gelişmesi 
adına el birliği ile hareket edeceklerini vurguladılar.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Seçimlerimi-
zi tamamladık. Bizleri bu göreve yeniden seçen üyelerimiz, meclisimiz ve yönetim kuruluma teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra Bölgemiz ekonomisinin gelişmesi için  hep birlikte elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz” dedi. 
   Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Meclis Başkanı Zeki Altun, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Sanem Akpınar, Hıdır Güneş, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf Başkanı Doğan Erten, İTSO 
Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci İTSO’ya 
Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

       İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tolga Depci ekibi ile birlikte İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
       İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz 
ve yönetim kurulu üyelerine yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular  hakkında karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunuldu.
     Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Meclis Başkanı Zeki Altun, İTSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hıdır Güneş, Sanem Akpınar, Fuat Keser, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf  Başkanı 
Doğan Erten, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez yer aldı.
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İTSO Başkanı Yılmaz Bölgenin Sorunlarını İçeren dosyayı Dışişleri 
Bakanı Çavuşoğlu’na Takdim Etti

    Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun katılımıyla Ottoman Otelde  düzenlenen toplantıya  İs-
kenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurul Üyeleri  katılım 
sağladılar.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  bölgemiz iş dünyasının sorunları, istek ve taleplerini dosya 
halinde Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’na takdim ettiklerini bildirdi.
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Arsuz İlçe Emniyet Müdürü Hasan Gün’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
       Arsuz İlçe Emniyet Müdürü Hasan Gün ve Arsuz Kamu Güvenliğini Geliştirme Derneği Başkanı 
Mehmet Altun, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mahir Taner, Ali Çitanak, meclis üyeleri Tahsin Öztekin, Hikmet Tolun yer aldı.
Ziyarette, güncel konular değerlendirildi.

İş İnsanı Abdo Mercimek’ten İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
      Bölgemizde Uluslararası Nakliyat sektöründe faaliyet gösteren iş İnsanı Abdo Mercimek İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
      İş İnsanı Abo Mercimek, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim ve Meclis üyelerine yeni 
dönem çalışmalarında başarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular değerlendirildi.
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TFF Adana Bölge Müdürü Akif Oflaz ve Ümit Milli Takım Antrenörü 
Bülent Akyıldız dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

       TFF Adana Bölge müdürü Akif Oflaz ve Ümit Milli Takım  Antrenörü Bülent Akyıldız, İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette,  spordan ekonomiye güncel konular değerlendirildi.

Güneysan Gübre Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çiftçi İTSO’yu Ziyaret Etti
Bölgemiz iş insanlarından Güneysan Gübre Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çiftçi, İskenderun Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.
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Türk Eximbank’tan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Türk Eximbank İskenderun Şube müdürü Oğuz Cerit ve müdür yardımcısı Haydar Öztürk İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretine bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.

Odak Eğitim Kurumlarından  İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Odak Eğitim Kurumları Kurucusu Ali Aslan kurum müdürü ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretine bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, eğitimden, ekonomiye güncel konular değerlendirildi. 
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Anemon Otel’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Bölgemizde faaliyet gösteren Anemon Otelinin müdürü  Levent Zopirli İskenderun Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretine bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel ekonomik konular değerlendirildi. 

İş İnsanı İrfan Diler’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Bölgemiz iş insanlarından Arma Gözetim ve  Ay Işığı Rehabilitasyon Merkezi sahibi  İrfan Diler ve 
Bülent Güler İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyare-
tine bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, eğitimden, ekonomiye güncel konular değerlendirildi. 
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İskenderun Gazeteciler Cemiyetinden İTSO Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyareti
İGC Başkanı Diyap Atar’dan İTSO Başkanı Yılmaz’a Çiçek Takdimi”
       İskenderun Gazeteciler Cemiyeti  (İGC) Başkanı Diyap Atar ve Yönetim Kurulu Üyeleri İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine Hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
      İGC Başkanı Diyap Atar İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a çiçek takdiminde bulunarak, “İTSO 
Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz başta olmak üzere yeni Yönetim Kurulu Üyelerimize, Meclis üye-
lerimize ve meslek komite üyelerimize  yeni dönemin bölgemiz ve iş dünyası için hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. 
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz ise “İTSO olarak önemli bir seçim sürecini geride bıraktık. Göreve geldiğim günden bu 
yana bölgemiz ekonomisine değer katacak projeleri hayata geçirdik. Yeni dönemde de Yönetim Kuru-
lu Üyelerim ve meclis üyelerimiz ile birlikte uyum içerisinde çalışarak bölgemizin ekonomik, sosyal 
ve kültürel yönden gelişmesi adına çaba sarf edeceğiz. Bizler Bu makamın ne kadar önemli olduğunu 
çok iyi biliyoruz ve 7 bin iş insanımızı burada temsil ediyoruz. Bu bilinç ve şuur ile hareket ediyoruz. 
İTSO olarak her zaman bölgemizin sorunları ve üyelerimizin sorunlarının çözümüne yönelik çalıştık. 
Yeni dönemde de hep birlikte çalışacağız” dedi. 
İskenderun Basın camiasına seçim sürecinde göstermiş oldukları çalışmalardan dolayı da teşekkür 
eden İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Toplumu doğru dürüst tarafsız bilgilendirme adına görev 
yapan arkadaşlarımızda seçim sürecince göstermiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı teşek-
kür ediyorum. Önemli bir seçim süreci geçirdik. Seçimler bitti bundan sonra şehrimize daha faydalı 
projeler üretmek için çalışacağımızdan hiç kimsenin şüphesi olmasın” şeklinde değerlendirmelerde 
bulundu.
İTSO Meclis Başkanlığına seçilen Zeki Altun’da İGC Yönetimine hoş geldiniz diyerek, “Bizler de ar-
kadaşlarımızın teveccühü ile Meclis Başkanı olduk. Yeni dönemde hep birlikte uyum içerisinde çalı-
şacağız ve diyalog halinde olacağız” dedi.
İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Ertende, ziyarette Vakfın çalışmaları ile ilgili bilgiler 
vererek, “İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı olarak “Oku okut” felsefesi ile bu güne kadar binlerce öğ-
renciye burs verdik. Burslarımız devam ediyor. Önümüzdeki dönemde de burslarımız artarak devam 
edecektir” dedi. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bu-
lunuldu.
İGC Yönetiminin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, İTSO 
Eğiti ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Erten, Yönetim Kurulu Üyeleri Gassan Kuran, Sanem Akpı-
nar, Fuat Keser, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan, Nedim Şaban, Meclis üyesi Tahsin Öztekin yer aldı. 
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Yükseliş Koleji Bilim Kampüsünden  İTSO Başkanı Yılmaz’a Hayırlı 
Olsun Ziyareti

Nuri Üysen; “İTSO Projeler İle Şehrimiz Ekonomisine Önemli  Değerler Katıyor”
     Yükseliş Koleji Bilim Kampüsü  Kurucusu Hayırsever İş İnsanı Nuri Üysen ve Yükseliş Koleji Genel 
Müdürü Aykut Davut Ökdem İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.   
     Yükseliş Koleji Bilim Kampüsü  Kurucusu Hayırsever İş İnsanı Nuri Üysen; “Şehrimizin en önemli 
Sivil Toplum kuruluşu olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetimi ve meclisimizin hayırlı 
olmasını diliyor, bundan önce olduğu gibi bundan sonra da bölgemiz ekonomisine değer katacak 
önemli projeleri hayata geçireceğinize yürekten iniyorum” dedi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi. 
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ATSİAD Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

      Akdeniz Tüccar ve Sanayici İş İnsanları Derneği (ATSİAD) Başkanı Mithat Cerit Binmez ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     ATSİAD Başkanı Mithat Ceritbinmez İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a çiçek takdiminde bu-
lunarak, yeni görevinde başarılar diledi. İTSO Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
de ATSİAD Yönetimini nezaketle karşıladılar.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “Yoğun bir seçim 
süreci geçirdik. Üyelerimiz ve yönetim kurulumuzun teveccühleri ile üçüncü kez Yönetim Kurulu 
Başkanı seçildiğim için mutluyum. Görev ve sorumluluğumuzun bilinci ile Yönetim Kurulu arka-
daşlarımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte ilk meclis toplantımızı gerçekleştirdik. Birlik ve beraberlik 
içerisinde şehrimiz ekonomisine değer katacak projeler üretmek için çalışacağız. ATSİAD ile birlikte 
gerçekleştirilecek projelerde de birlikte hareket edebiliriz. Burada önemli olan şehrimiz ekonomisine 
katkı sağlamak olacaktır” dedi. 
     Akdeniz Tüccar ve Sanayici İş İnsanları Derneği (ATSİAD) Başkanı Mithat Ceritbinmez ise; “Şah-
sım ve yönetim kurulu üyelerim adına bir kez daha İTSO Yönetim ve meclisini kutlar yeni dönemde 
bölgemiz ekonomisine değer katacak çalışmalar gerçekleştirmenizi temenni ederiz.  Her zaman AT-
SİAD olarak bölgemizin ekonomik, sosyal ve kültürel yönden gelişimine katkı sağlayacak çalışmalar 
içerisinde ortak hareket edeceğimizi de belirtmek isterim” dedi.
Ziyaret sonrasında ATSİAD Başkanı Mithat Ceritbinmez, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a pla-
ket takdim ederken, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’da ATSİAD Başkanı Mithat Ceritbinmez’e 
günün anısına plaket takdim etti. 
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HASİAD  Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

“Bölge Ekonomisindeki Gelişmeler Değerlendirildi”
    Hatay Sanayici İş İnsanları Derneği (HASİAD) Başkanı Murat Hayzaran ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    HASİAD Başkanı  Murat Hayzaran ve Yönetim Kurulu Üyelerini İTSO Başkanı Levent Hakkı Mec-
lis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri nezaketle karşıladılar.
   Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Seçimlerimiz 
sona erdi. İskenderun ekonomisinin gelişmesi ve bölgemiz ekonomisine katkı sağlayacak yeni proje-
ler için çalışmalarımıza başladık.  Bu benim 3.dönem Başkanlığım olacak. Yönetim Kurulu Üyelerim 
ve Meclis üyelerimiz ile birlikte Bölgemiz ekonomisine değer katacak projeleri hayata geçirmek için 
çaba sarf edeceğiz. İTSO olarak üyelerimizin de sorunlarını yakından takip etmek bizim görevimiz. 
İTSO çatısı altında Birlik beraberlik içerisinde çalışacağız” dedi. 
   HASİAD Başkanı Murat Hayzaran da, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve yeni yönetimine ba-
şarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette bölge ekonomisi ve güncel konular değerlendirildi. 
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İTSO Başkanı Yılmaz, ARİAD’ın Düzenlediği Cumhuriyet Balosuna Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ARİAD’ın düzenlemiş olduğu 
99.yıla özel Cumhuriyet Balosuna katuldı.
Cumhuriyetin kuruluşunun 99’uncu yıl dönümü sebebiyle düzenlenen ARİAD Cumhuriyet Balosu 
İssos Otel’de üyelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.
Üyelerin eşleriyle birlikte katılım sağladığı, ay yıldızlı Albayraklarla donatılan Cumhuriyet Balosu 
görkemli geçti.
Arsuz İssos Otel’de gerçekleştirilen Cumhuriyet Balosuna Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar, 
Arsuz Belediye Başkanı Asaf Güven, Arsuz İlçe Jandarma komutanı İbrahim Dündar, Arsuz İlçe Em-
niyet Müdürü Hasan Gün, İskenderun Belediye Başkan Yardımcısı Kemal Nadir Ünal, İskenderun 
Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Deniz Ticaret Odası Başkanı M. 
Kemal Kutlu, Yükseliş Koleji Yönetim kurulu başkanı Nuri Üysen, Yükseliş Koleji genel müdürü Ay-
kut Davut Öktem, DASİFED Başkan Yardımcısı Müfit Tennioğlu, Arsuz Kent Konseyi Başkanı Prof. 
Dr. İskender Sayek, kurum müdürleri ve üyeler katıldı.
Arsuz İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ağır günün anlam ve önemini vurgulayan 
açılış konuşmasında;
‘’Cumhuriyetimizin 99. uncu kuruluş yıldönümü münasebetiyle Arsuz İş İnsanları Derneği olarak 
düzenlemiş olduğumuz gecemize katılımlarınızdan dolayı şahsım ve yönetim kurulum adına hepini-
ze teşekkür ediyorum” dedi.
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HGC Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

     HGC Başkanı Nihat Mazmanoğlu, yönetim kurulu, HGC İskenderun Temsilcisi Işık Şener ve
üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri
HCG yönetimini nezaketle karşıladılar.
    HGC Başkanı Nihat Mazmanoğlu, “Bizlerde cemiyet olarak geçtiğimiz günlerde genel
kurulumuzu yaptık ve yeni yönetim kurulumuz belirlendi. İskenderun Temsilcimiz de Işık Şener
kardeşimiz oldu. HCC olarak halkımızı doğru tarafsız ve objektif bir şekilde bilgilendirme adına
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu vesile ile İTSO Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz ve
Yönetim Kuruluna, Meclis Başkanımız Zeki Altun ve yeni meclisin hayırlı olmasını diliyor,
bölgemiz adına önemli projeler gerçekleştirmenizi temenni ediyoruz” dedi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’da HCC’ yeni
yönetimine başarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.
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CHP Hatay Milletvekili Suzan Şahin’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

       Cumhuriyet Halk Partisi Hatay milletvekili Suzan Şahin, Belediye Meclis Üyesi M.Fatin Bereke-
toğlu ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri CHP 
Hatay milletvekili Suzan Şahin ve Belediye Meclis Üyesi M.Fatin Bereketoğlu’nu nezaketle karşıladı-
lar.
    CHP Hatay milletvekili Suzan Şahin; “Şehrimizin en önemli sivil toplum kuruluşlarından olan 
Ticaret ve Sanayi Odamızın yeni yönetim ve meclisini tebrik ediyorum. Levent Başkanımızın kap-
tanlığında yeni dönemde bölgemiz ekonomisine değer katacak önemli projelere imza atacaklarına 
inanıyorum ve tekrar hayırlı olsun diyorum” dedi.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Seçim son-
rası yeni yönetim ve meclisimizi belirledik. Bundan önce olduğu bundan sonra da bölgemiz ekono-
misinin gelişmesine katkı sunmak, üyelerimizin sorunları ile yakından ilgilenmek ve yeni projelerle 
hizmet etmek için çaba sarf edeceğiz” dedi. 
   CHP Hatay milletvekili Suzan Şahin’in ziyaretinde, ülke ve bölge ekonomisi ile gündemdeki konular 
değerlendirildi.
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İnşaat Mühendisleri Odası’ndan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

    TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İskenderun Temsilcisi Kerem Özdemir ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İskenderun Temsilcisi Kerem Özdemir 
ve Yönetim Kurulu Üyelerini nezaketle karşıladılar.
   TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İskenderun Temsilcisi Kerem Özdemir, “İTSO Başkanımız 
Levent Hakkı Yılmaz seçimlerden güven tazeleyerek çıkmıştır. İTSO Yönetimi ve meclisimizi tebrik 
ediyor, yeni dönemde odamız adına el birliği ile yeni projelerin hayata geçmesini temenni ediyorum” 
dedi.  
    Güncel konuların görüşüldüğü ziyarette,  inşaat sektörü ve Türkiye ekonomisinin sorunları ve çö-
züm önerileri hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

İTSO’da Seçimler Sonrası İlk Meclis Toplantısı Yapıldı
Başkan Yılmaz; “İTSO Çatısı Altında Bir Bütünüz”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası seçimler sonrasında ilk meclis toplantısını meclis başkanı Zeki 
Altun Başkanlığında gerçekleştirdi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı olağan meclis toplantısında kürsüye gelen İTSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Seçimler sona erdi. Yeni dönemde meclis çatısı altında 
hep birlikte bölgemize ve üyelerimize hizmet etmek için el birliği ile çalışacağımıza inanıyorum. Bu 
benim mecliste 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığım. Bundan önce olduğu gibi bundan sonrada 
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odamızı hep birlikte şeffaf bir şekilde Odamızı yöneteceğiz.” dedi. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclisin bir bütün olduğuna dikkat çekerek şöyle konuştu; “De-
ğerli arkadaşlarım, şunu hiç bir zaman unutmayalım ki, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ailesi 
olarak, yönetim kuruluyla, meclisiyle, çalışan kadrosuyla her birimiz bir bütünün parçalarıyız.  Birlik 
ve beraberliğimizi bozmadan, birbirimize destek olmaya odaklanırsak; çok daha güçlü olacağımıza 
inanıyorum. Ben şahsım adına; sizlerin güvenine 3. defa layık görüldüğüm ve desteğinizi her zaman 
yanımda hissettiğim için çok mutluyum
“El Birliği İle Yeni Projeler Üreterek, Bölge Ekonomisine Katkı Sağlayacağız”
Değerli meclis üyesi arkadaşlarım, bugün, oda organ seçimleri sonrası; ilk meclis toplantımızda siz 
değerli arkadaşlarımla birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bildiğiniz üzere geçtiğimiz hafta 
odamızın organ seçimlerini gerçekleştirdik. Yeni meslek komite üyelerimiz, meclis üyelerimiz ve yö-
netim kurulu üyelerimiz belirlendi. Seçim sonuçlarının tüm üyelerimiz ve İskenderun için hayırlı ol-
masını diliyorum. Biliyorsunuz 22 meslek grubunun büyük çoğunluğunda kıran kırana mücadeleler 
yaşandı. Her ne kadar rekabet içerisinde geçen bir seçim süreci yaşasak dahi seçim esnasında herhan-
gi bir tatsızlık yaşamadan, sükûnet içerisinde geçen bir seçim geçirdik. Hepimiz için yorucu ve zorlu 
geçen bu sürecin, sağduyu ve saygı çerçevesinde sona ermesine katkı sağlayan herkese, huzurlarınızda 
teşekkür etmek istiyorum.
Değerli meclis üyesi arkadaşlarım, sizlerle birlikte geçireceğimiz bu yeni dönemde de, aynı katkıları 
ve desteği görmeyi çok önemsiyorum. Gerek meslek gruplarınızın sorunları ve çözüm önerileri nok-
tasında, gerekse bölgemizin ticari yaşantısına fayda sağlayacak projelerin belirlenmesi noktasında 
çalışmalar ve araştırmalar yapmanızı özellikle sizlerden rica ediyorum. Her birimiz burada kendi 
faaliyet alanlarımızla ilgili olarak seçilen temsilciler olarak bulunuyoruz. Bulunduğumuz yer, bizlere 
meslek gruplarımızın faaliyetlerinin kolaylaşmasına ilişkin görev ve sorumluluk da yüklüyor. Mes-
lek komite toplantılarını bir fırsat olarak görerek ve ciddiyetle toplantılara katılım sağlayarak meslek 
grubunuzdaki üyelerin istek, beklenti ve taleplerini odamıza mutlaka iletmenizi rica ediyorum. Bizler 
de oda yönetim kurulu olarak, bu taleplerin karşılanması konusunda; var gücümüzle çalışmalar ya-
pacağız” dedi.
İTSO Vakıf Başkanı Doğan Erten, “Felsefemiz Oku Okut”
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Ekim ayı Meclis toplantısında söz alan İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Erten, “Vakıf 
olarak şu ana kadar 1.200 civarında üniversitede okuyan öğrencilerimize burs verdik. Vakıf olarak 
felsefemiz ‘Oku Okut’ Geri dönüşümlü olarak vermiş olduğumuz bu burslar sayesinde vatanına mil-
letine hayırlı hizmetler eden öğrencileri okutmanın ve onlara destek olmanın gayreti içerisindeyiz. 
Bundan sonra da burslarımız devam edecek. Yeni dönemde görev yapacak olan meclis üyesi arka-
daşlarımız ile İlk toplantımız. Hepinize hoş geldiniz diyor. Bu meclis çatısı altında Birlik beraberlik 
içerisinde çalışacağımıza inanıyorum” dedi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı Meclis toplantısında, gelir ve giderler ile ilgili meclis 
üyeleri bilgilendirdi. İTSO Ekim ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul 
edildi.

LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


